

第3回 仙台市防災会議

日 時 平成25年3月19日(火)13:30～

場 所 仙台国際センター2階 橋

次 第

1 開 会

2 あいさつ

3 議 事

- (1) 仙台市地域防災計画(中間案)パブリックコメント実施結果と
その回答について 資料1
- (2) 仙台市地域防災計画(中間案)からの変更点について 資料2
- (3) 仙台市地域防災計画修正案について 資料3
- (4) 原子力災害対策編暫定計画案について 資料4

4 その他

5 閉 会

【配布資料】

- 資料1-1 仙台市地域防災計画(中間案)パブリックコメント実施結果 (ハワーポイント資料)
- 資料1-2 仙台市地域防災計画(中間案)パブリックコメント実施結果について
- 資料1-3 仙台市地域防災計画(中間案)に対する意見概要と市の考え方について
- 資料2-1 仙台市地域防災計画(中間案)からの変更点 (ハワーポイント資料)
- 資料2-2 仙台市地域防災計画(中間案)からの主な変更点について
- 資料2-3 仙台市地域防災計画(中間案)からの変更事項 新旧対照表【共通編】
- 資料2-4 仙台市地域防災計画(中間案)からの変更事項 新旧対照表【地震・津波災害対策編】
- 資料3-1 仙台市地域防災計画見直しの概要について(ハワーポイント資料)
- 資料3-2 仙台市地域防災計画修正案【共通編】【地震・津波災害対策編】【共通附属資料】
- 資料3-3 仙台市地域防災計画改正の流れ
- 資料4-1 仙台市地域防災計画【原子力災害対策編】暫定計画案の概要(ハワーポイント資料)
- 資料4-2 仙台市地域防災計画【原子力災害対策編】暫定計画案
- 資料4-3 仙台市防災会議原子力防災部会運営要領